
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
б апреля 2023 года ^  298-пп

Иркутск

О внесении изменения в подпункт 3 пункта 1 постановления 
Правительства Иркутской области от 18 марта 2022 года № 199-пп

В соответствии с частью 2 статьи 15 Федерального закона от 
8 марта 2022 года № 46-ФЗ «О внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь 
частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство 
Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в подпункт 3 пункта 1 постановления Правительства 
Иркутской области от 18 марта 2022 года № 199-пп «Об установлении 
случаев осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и (или) муниципальных нужд в Иркутской области у 
единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) и порядка их 
осуществления» изменение, дополнив его после слов «электронных 
магазинов» словами «, право использования которых регулируется правовым 
актом министерства по регулированию контрактной системы в сфере закупок 
Иркутской области,».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации 
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале 
правовой информации» (www.pravo.gov.iu).

Председатель Правительства 
Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.iu

